
ÉI' Lt Ln O

u e dad
Nao onal
de Cordnba

Córdoba, ' llhtf 2513

VISTO la sohmtud formulada por la Mgter Maria Cnstina González, con
referenaa a la autonzamón de liquidamón y pago de viáticos, para participar de
las Reumones de la Federamón Argentina de Unidades Académicas de Traba!o
Somal -FAUATS- y de "Posgrados Argentina", que tuvieron lugar en la
mudad de La Plata entre el 25 y 26 de marzo de 205 3, y

CONSIDERANDO que habiendo fondos sufimentes en la Cuenta
Contnbumón Gobierno, Fondo Universitano y/o Recursos Propios, corresponde
hacer lugar a lo solimtado, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a contmuación

$750,00 Pesos setecientos cincuenta! según Reabo ETS de fecha
25/03/t3 en concepto de un dia y medio de viaticos a la Mgter Maria
Cnstina González-

,PLíí!í"É/npl
NARIA 0RIsnaA 5535LIBI

Bsum HNBIBNAl 4
BIBINLBSNBIBI BNIN.

NmamuraitNAINNB .
;:"4y

RESOLUCION ETS N' :

aya ggi/yt fttggá g!y'lu
lab mi

acabala de T b io S I - u I emdad Nacional de Córd b

A V Ip i I � c dadun Bl -cóm b lcP5000! Aa l a
Tel Fa 54 0351-4334114I5 5 l 213!

provenientes de la Cuenta Fondo Umversltano y/o Recursos Propios de la
Escuela de Trabajo Somal-
Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conocimiento y efectos al
Arca Económico Financiera de Ia Escuela de Trabajo Sooal Comuniquese y
Archivese.-


